
Aanwijzingsbesluit externe advisering geneeskundig onderzoek 

gehandicaptenparkeerkaart 

Het college van burgemeester en wethouders van Beekdaelen, 

  

gelet op artikel 3, eerste lid, van de Regeling gehandicaptenparkeerkaart; 

  

besluit: 

als deskundigen aan te wijzen die – bij externe advisering – het geneeskundig onderzoek, als bedoeld 

in artikel 2, eerste lid, van de Regeling gehandicaptenparkeerkaart verrichten: 

  

de artsen werkzaam bij Argonaut Advies B.V. 

Beekdaelen, 31 oktober 2023 

Burgemeester en wethouders van Beekdaelen, 

De secretaris, 

Mevr. Mr. S.M.J. Troisfontaine 

De burgemeester, 

Dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 480060 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2023 nr. 480060 13 november 2023 1 


